
DODATEK č. 1

(„D0datek“)

SMLOUVA 0 NÁJMU

ZDR Nordica Office Ostrava s.r.o., IČO: 267 78 327, se sídlem Jungmannova 750/34, Nové Město,

110 00 Praha 1, zapsanou V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddíl C, vložka

93123

na jedné straně, dále jen „Pronajímatel“

_a_

Národní rozvojová banka, a.s., IČO: 448 48 943, se sídlem Přemyslovská 2845/43, 130 00 Praha 3,

zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1329

na druhé straně, dále jen „Nájemce“

Náj emce a Pronajímatel jsou dále označování společně jako „smluvní strany“

ČLÁNEK 1

Předmět dodatku

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 08. 2023 Smlouvu o nájmu („Smlouva o nájmu“) týkající se

nájmu kancelářských prostor v šestém nadzemním podlaží (5. patro) budovy (známé pod názvem

„Nordica Ostrava“) č.p. 3321, která se nachází v ulici Českobratrská 46, 702 00 Ostrava, Česká

republika, o výměře 447 čtverečních metrů, které jsou znázorněny na plánu v Příloze 2 Smlouvy o

1.2.

nájmu, a v rozsahu V ní uvedeném.

Smluvní strany se dohodly na změně termínu předání Prostorů Nájemci následovně.

a)

b)

Včlánku 2 PŘEDMĚT NÁJMU, UŽÍVÁNÍ SPOLEČNÝCH PROSTOR A DRŽBA

Smlouvy o nájmu

se v odstavci 2. 3 věta „P0 splnění povinnosti složit Kauci a zálohy na Dodatečné nájemné,

dokončí Pronajímatel Práce Nájemce a předá Prostory Nájemci nejpozději 15.11.2023“ na-

hrazuje větou „Pronajímatel dokončí Práce Nájemce a předá Prostory Nájemci nejpozději

24. 1 1.2023

se V odstavci 2. 4 věta „Nábytek a Květinové dekorace budou nainstalovány vProstorách

nejpozději do 15.11.2023“. nahrazuje větou „Nábytek a Květinové dekorace budou nainsta-

lovány v Prostorách nejpozději do 24.11.2023“.

se v odstavci 2. 5 věta „K převzetí Prostor Pronajímatel Nájemce písemně vyzve Úľorma emailu

je dostačující) alespoň (3) Pracovní dny před plánovaným převzetím Prostor s určením ale-

spoň dvou termínů během dvou (2) Pracovních dnů, předání Prostor proběhne nejpozději

15.11.2023
&quot;

nahrazuje větou „K převzetí Prostor Pronajímatel Nájemce písemně vyzve

(forma emailu je dostačující) alespoň (3) Pracovní dny před plánovaným převzetím Prostor s

určením alespoň dvou termínů během dvou (2) Pracovních dnů, předání Prostor proběhne

nejpozději 24.11.2023“.



d) se Příloha č. 2A Smlouvy 0 nájmu (Plán Prostor po provedení Prací Nájemce) doplňuje Pří-

lohou - Plán Prostor po provedení Prací Náj emce, která tvoří Přílohu č. l k tomuto Dodatku

e) se Příloha č. 4 Smlouvy 0 nájmu (Seznam Prací Nájemce, harmonogram a rozpočet schválený

Nájemcem) V rozsahu harmonogramu nahrazuje Přílohou - harmonogram schválený Nájem-

cem, která tvoří Přílohu č. 2 k tomuto Dodatku.

1.3. Pro vyloučení pochybností smluvní strany potvrzují, že datum Dne počátku nájmu zůstává tímto

Dodatkem beze změny, včetně dohodnuté připravenosti Prostor ke Dni počátku nájmu.

ČLÁNEK 2

Závěrečná ustanovení

2.1. Tento dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky použitím uznávaných elektronických pod-

pisů. Není-li v tomto Dodatku výslovně uvedeno jinak nebo nevyplývá-li jinak z ostatních uj ed-

nání tohoto Dodatku, veškerá ostatní ustanovení Smlouvy o nájmu zůstávají tímto Dodatkem ne-

dotčena.

2.2. Pojmy začínající velkými počátečními písmeny, které jsou V tomto Dodatku používány, ale nej sou

definovány, mají význam, který je těmto pojmům přiřazen ve Smlouvě o nájmu.

2.3. Strany tímto výslovně prohlašují, že si Dodatek před podpisem přečetly, že byl uzřen po vzájem-

ném projednání a že vyj adřuje jejich pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož k tomuto Dodatku

připojily své uznávané elektronické podpisy.

2.4. Následující přílohy tvoří nedílnou součást tohoto Dodatku:

Příloha č. l - Plán prostor po provedení Prací Náj emce

Příloha č. 2 - Harmonogram schválený Náj emcem

2.5. Pronajímatel bere na vědomí, že Nájemce je povinen tento Dodatek zveřejnit v registru smluv v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv. Doda-

tek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti jeho zveřejnění v re-

gistru smluv.

Za Pronajímatele:

XXXXX XXXXXXX
XXXXXXX XXXXXXXXXX

X
XXXXXXXXXXXXXXX

X

XXXXXXX

XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXX XXXXX

X

Podpis:

Jméno: XXXXX XXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

Funkce: XXXXXXXX XXXXXXX XXXXXXXX

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXX
7 &#39;

.

XXXXX X
XXXXXXX XXXXXXXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXZaNam“ Tomas X XXXXXXXXXXXXX

N XX XXXX
X

XXXXXXXXXXXXXXX
.

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX X

X
XX X

Podpls;
XXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XX XXXXXXX

Jméno: XXXX XXXXX XXXXXXXX XXXXXX XXXX XXXXX XXXXX

Funkce: XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXXXXX

X

2

XXXXXXXXX XXXXXXXX
XXX XX XXXXXXX XXXXXXXXXX
XXX XXXXXXX

XXXXXX XXXXXXXXXX

XXXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXX X



pobočka

NRB

Ostrava

Nomin

6NP

spaoeplanA3

12100

02/1

0/2023

Plán prostor po provedení Prací Nájemce

Přüoha č. 1



Přüoha č. 2

Harmonogram schválený Nájemcem

Sbkąddmadzjodnăsumy(výdřGwLvňsu-uě
plnsklmănápříůty-HOTOVO

03.09.3123

MD92023

03.09.&amp;23

MDOÁIZS

27132123

25.01323

15.1 01123

1 1 .1 0.323

18.09.2023

01 .1 0.2123

27.09.2123

27.09.2023

19.10.2123

22.10.2123

.11

GJLÉZS

25.10.&amp;23

07.11.E23

19.11.2023

11

15.11.2023

15.11.2123

12.11.&amp;23

011112023

11

2.11.&amp;23

23.11.2123

16.11.2123

%.11.ZI23

1

23.11.2123

23.11.&amp;23

23.11.2023

24.11.3211


